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地域
総ユーザー数

ページビュー数

1… Tokyo 110,359 266,192

2… Kagoshima 52,376 122,597

3… Osaka 40,534 97,241

4… Fukuoka 40,362 94,737

5… Hokkaido 16,779 31,050

6… Chiba 14,093 28,101

7… Hyogo 10,324 26,147

8… Kanagawa 9,623 27,715

9… Kyoto 9,439 18,463

1… Ehime 9,352 16,058

1… Saitama 8,681 20,632

総計 380,641 1,030,423

▼
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年齢 x 性別アクセス地域

新規ユーザー数

341,782
データなし

総ユーザー数

381,839
 該当せず

かごしまの旅（日本語）

平均エンゲージメント時間

01:20
データなし

ページビュー数

1,035,079
データなし

リピーター

40,057
 該当せず

ページ タイトル ページビュー

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 165,350

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 31,287

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 30,877

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 19,333

5. 川内大綱引 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 16,711

6. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 16,360

7. トカラ列島 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 15,268

8. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【… 14,562

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの… 13,374

10. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かご… 11,016

11. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごし… 8,704

12. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 8,505

13. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしま… 8,197

14. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | … 8,189

15. 2023　第76回指宿温泉祭　花火大会 | イベント | 【公式】鹿児… 8,076

▼
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人気ページランキング 検索キーワード

検索ワード クリック数

1. 鹿児島 観光 31,944

2. 鹿児島観光 6,793

3. 鹿児島 6,555

4. トカラ列島 4,193

5. 川内大綱引き 2023 2,805

6. 鹿児島観光スポット 2,352

7. 鹿児島 観光 モデルコース 1泊… 2,239

8. 鹿児島 温泉 2,225

9. 川内大綱引き 2,198

10. 鹿児島 イベント 2,154

11. 指宿温泉祭り2023 1,903

12. 霧島神宮 1,684

13. 縄文杉 1,372

14. 天文館 1,370

15. 曽木の滝 1,343

▼
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デバイス カテゴリ ▼
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66.74%
データなし

2023/09/01 - 2023/09/30 ▼



ページ タイトル 総ユーザー数 ページビュー エンゲージメント率 平均エンゲージメント時間

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 63,028 165,350 74.92% 00:01:45

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 21,477 31,287 67.32% 00:00:33

3. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 14,323 30,877 73.03% 00:01:04

4. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,794 19,333 75.2% 00:01:00

5. 川内大綱引 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,107 16,711 57.67% 00:00:32

6. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,065 16,360 55.92% 00:00:37

7. トカラ列島 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,168 15,268 57.31% 00:00:42

8. フォトダウンロード | 鹿児島県の学校・旅行会社向けサイト | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 1,735 14,562 66.11% 00:02:53

9. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 11,061 13,374 61.08% 00:00:31

10. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 8,799 11,016 58.04% 00:00:32

11. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,077 8,704 56.64% 00:00:26

12. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,698 8,505 54.58% 00:00:30

13. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,955 8,197 59.89% 00:00:35

14. 【空港発】霧島～鹿児島市を巡る1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 6,197 8,189 59.11% 00:01:10

15. 2023　第76回指宿温泉祭　花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,780 8,076 68.52% 00:00:18

16. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,918 7,423 67.95% 00:00:35

17. 2023　第76回指宿温泉祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,020 6,977 68.82% 00:00:21

18. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,606 6,588 57.39% 00:00:23

19. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,261 6,279 59.38% 00:00:40

20. 鹿児島市～指宿＆知覧1泊2日コース | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,593 6,123 59.84% 00:01:20

21. 荒平天神 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,996 5,974 58.63% 00:00:25

22. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,710 5,825 55.88% 00:00:34

23. 【2023】高尾野秋祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,697 5,625 48.76% 00:00:29

24. グルメ・お土産 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,062 5,562 66.29% 00:00:24

25. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,319 5,422 57.38% 00:00:34

26. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,732 5,354 57.77% 00:00:31

27. 宿泊施設 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,359 5,229 62.49% 00:01:05

28. 9月開催のお祭り＆花火大会 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,226 5,160 59.6% 00:00:22

29. 鹿児島県が有する3つの世界遺産 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,946 5,023 56.18% 00:00:42

30. 百合ヶ浜 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,369 4,912 49.06% 00:00:25

▼
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人気ページランキング

年齢 ▼ 地域 ▼デバイス カテゴリ ▼ 2023/09/01 - 2023/09/30 ▼

ページ タイトル
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ページ タイトル 閲覧開始数 エンゲージメント率

1. 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 64,069 77.47%

2. 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 20,231 69.95%

3. 川内大綱引 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 15,188 57.74%

4. トカラ列島 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 13,855 57.51%

5. モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,691 83.76%

6. イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 9,076 78.82%

7. 天文館 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 7,250 62.74%

8. 2023　第76回指宿温泉祭　花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,714 66.91%

9. 雄川の滝 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 5,486 54.01%

10. 唐船峡そうめん流し | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,995 57%

11. 【2023】高尾野秋祭り | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,622 46.73%

12. 曽木の滝公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,293 60.61%

13. 温泉王国かごしま～源泉数全国2位！個性豊かな湯をめぐろう～ | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 4,081 71.85%

14. 縄文杉 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,749 59.86%

15. 霧島神宮 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,585 64.46%

16. 2023　第76回指宿温泉祭 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,544 61%

17. 丸池湧水 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,476 55.75%

18. 9月開催のお祭り＆花火大会 | 特集 | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,455 63.7%

19. 城山公園（展望台・自然遊歩道） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,206 56.67%

20. 末吉サマーフェスタ2023 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,061 63.9%

21. 桜島 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 3,061 63.12%

22. 佐多岬公園 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,914 65.07%

23. ヘルシーランド露天風呂「たまて箱温泉」 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,778 59.68%

24. えびの高原 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,639 71.62%

25. 白谷雲水峡（太鼓岩） | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,468 63.09%

26. 溝ノ口洞穴 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,453 52.14%

27. 薩摩の小京都「知覧」をぶらり | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,383 76.16%

28. 大自然を満喫！桜島体感の旅 | モデルコース | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,206 74.57%

29. 西郷隆盛銅像 | 観光スポット | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,187 56.56%

30. あいら市花火大会 | イベント | 【公式】鹿児島県観光サイト かごしまの旅 2,120 65.42%

▼
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閲覧開始ページランキング
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